住所 苏州高新区大同路 17 号 1 幢

法定代表人 朱永福

注册资本 1000 万元整

成立日期 2007 年 05 月 28 日

营业期限 2007 年 05 月 28 日至 2037 年 05 月 27 日

经营范围

技术、实业项目投资，投资信息咨询、管理服务。自营和代

理各类商品及技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、信息披露义务人最近三年受过相关处罚的情况

截至本报告书签署日的最近三年内，信息披露义务人不存在受到过与证券市

场相关的行政处罚、刑事处罚的情形。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人不存在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

6

第三节 权益变动目的及计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动的目的为自身资金需求以及

取得投资收益。

二、信息披露义务人在未来十二个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人在符合中国证监

会、深圳证券交易所相关制度、规则的情况下不排除在未来12个月内继续减持在

宝馨科技中拥有的权益股份的可能，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关

法律法规的规定及时履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人朱永福先生持有宝馨科技股份78,600,000

股，占宝馨科技总股本比例为 14.19%；其一致行动人永福投资持有宝馨科技股

份 24,000,000 股，占宝馨科技总股本比例为 4.33%；信息披露义务人朱永福先

生及其一致行动人永福投资合计持有宝馨科技股份 102,600,000 股，占宝馨科技

总股本比例为 18.52%。

本次权益变动后，信息披露义务人朱永福先生持有宝馨科技股份69,200,000

股，占宝馨科技总股本比例为 12.49%；其一致行动人永福投资持有宝馨科技股

份 3,935,529 股，占宝馨科技总股本比例为 0.71%；信息披露义务人朱永福先生

及其一致行动人永福投资合计持有宝馨科技股份 73,135,529 股，占宝馨科技总

股本比例为 13.20%。

本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人所持上市公司股份具体

情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

数量（股）
占总股本

比例（%）
数量（股）

占总股本

比例（%）

朱永福
无限售条件流通股

及高管锁定股
78,600,000 14.19 69,200,000 12.49

永福投资 无限售条件流通股 24,000,000 4.33 3,935,529 0.71

合计： 102,600,000 18.52 73,135,529 13.20

二、本次权益变动情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

朱永福

集中竞价 2018 年 03 月 08 日  6.857   4,000,000  0.72

集中竞价 2018 年 03 月 09 日  6.871   400,000  0.07

大宗交易 2018 年 03 月 12 日  6.45   5,000,000  0.90

小计： 9,400,000 1.69

永福投资
可交换债换股

2018 年 05 月 02 日至

2019 年 03 月 29 日
按约定价格 20,064,471 3.62

小计： 20,064,471 3.62

合计： 29,464,471   5.31

8

三、其他相关说明

1、关于承诺及履行情况：

承诺事由 承诺方 承诺类型 承诺内容 承诺时间
承诺

期限
履行情况

首次公开发

行或再融资

时所作承诺

朱永福
股份锁定

承诺

公司董事、总经理朱永福先生通过直接

持有永福投资的股份而间接持有公司

的股份，承诺如下：“（1）自宝馨科

技首次公开发行的股票在证券交易所

上市交易之日起三十六个月内，本人不

减持直接或间接持有的宝馨科技的任

何股份。（2）上述锁定期满后，若本人

仍担任宝馨科技之董事或高级管理人

员，在任职期间，本人每年转让的股份

不超过直接或间接持有的宝馨科技股

份总数的百分之二十五。本人离任后六

个月内，不转让直接或间接持有的宝馨

科技的任何股份。本人在申报离任六个

月后的十二月内通过证券交易所挂牌

出售的宝馨科技的股票数量占本人所

持宝馨科技股票总数的比例不得超过

百分之五十。”

2010 年 12

月 03 日
长期

正常履行

中

截至本报告书签署之日，信息披露义务人朱永福先生严格履行上述承诺，未

出现违反上述承诺的行为。

2、截至本报告书签署之日，信息披露义务人朱永福先生所持有宝馨科技股

份办理了质押的股份数量为69,200,000股，占宝馨科技总股本的比例为12.49%。

除此之外，信息披露义务人在宝馨科技中拥有权益的股份不存在其他权利限制。